
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/2019 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1256) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór w formie inkasa należności łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, 

podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Wyznacza się następujące osoby pełniące funkcje sołtysa na inkasentów należności łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego od osób 

fizycznych: 

1) dla obszaru sołectwa Bajtkowo - Frączkowski Mariusz, 

2) dla obszaru sołectwa Bartosze - Marcinkiewicz Maciej, 

3) dla obszaru sołectwa Barany - Sypitkowski Krzysztof, 

4) dla obszaru sołectwa Białojany - Krauze Kazimierz, 

5) dla obszaru sołectwa Bobry - Akacka Izabela, 

6) dla obszaru sołectwa Borki - Chmielewska Beata, 

7) dla obszaru sołectwa Buczki - Sztachelska Sylwia, 

8) dla obszaru sołectwa Chełchy - Kozikowski Stefan, 

9) dla obszaru sołectwa Chojniak - Mielziuk Monika, 

10) dla obszaru sołectwa Chruściele - Leszczyński Zbigniew, 

11) dla obszaru sołectwa Chrzanowo - Maciejewska Ewa, 

12) dla obszaru sołectwa Ciernie - Mickiewicz Edyta, 

13) dla obszaru sołectwa Giże - Kostrzewski Jarosław, 

14) dla obszaru sołectwa Guzki - Leszczyńska Adrianna Oktawia, 

15) dla obszaru sołectwa Kałęczyny - Kossakowski Janusz, 

16) dla obszaru sołectwa Karbowskie - Sztachelski Marek, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 4103



17) dla obszaru sołectwa Konieczki - Wiszniewska Katarzyna, 

18) dla obszaru sołectwa Krokocie - Szymkiewicz Magda, 

19) dla obszaru sołectwa Lega - Kisiel Andrzej, 

20) dla obszaru sołectwa Lepaki - Aleszczyk Krzysztof, 

21) dla obszaru sołectwa Malczewo - Popławski Marek, 

22) dla obszaru sołectwa Malinówka - Pieńkowski Waldemar, 

23) dla obszaru sołectwa Małkinie - Kornowska Regina, 

24) dla obszaru sołectwa Mącze - Urbanowicz Dorota, 

25) dla obszaru sołectwa Mąki - Krawczyk Kazimierz, 

26) dla obszaru sołectwa Miluki - Grzęda Piotr, 

27) dla obszaru sołectwa Mołdzie - Sigiel Daniel, 

28) dla obszaru sołectwa Mostołty - Hołdyk Zbigniew, 

29) dla obszaru sołectwa Mrozy Wielkie - Lebiedziński Bogusław, 

30) dla obszaru sołectwa Nowa Wieś Ełcka - Rutkowski Michał, 

31) dla obszaru sołectwa Oracze - Sadowski Bogusław, 

32) dla obszaru sołectwa Piaski - Gabruś Piotr, 

33) dla obszaru sołectwa Pistki - Borkowski Adam, 

34) dla obszaru sołectwa Płociczno - Sieńkowska Małgorzata, 

35) dla obszaru sołectwa Przykopka - Mickiewicz-Kraszewska Anna, 

36) dla obszaru sołectwa Przytuły - Wasilewska Ewa, 

37) dla obszaru sołectwa Regiel - Borawska Bogumiła, 

38) dla obszaru sołectwa Regielnica - Dąbrowski Wiesław, 

39) dla obszaru sołectwa Rękusy - Jakimyszyn Iwona, 

40) dla obszaru sołectwa Rostki Bajtkowskie - Tomczak Joanna, 

41) dla obszaru sołectwa Rożyńsk - Kolator Anna, 

42) dla obszaru sołectwa Ruska Wieś - Szechlecki Zbigniew, 

43) dla obszaru sołectwa Rymki - Pieloch Cyprian, 

44) dla obszaru sołectwa Sajzy - Sadowski Jan, 

45) dla obszaru sołectwa Sędki - Dąbrowska Janina, 

46) dla obszaru sołectwa Siedliska - Szabroński Jan, 

47) dla obszaru sołectwa Sordachy - Dąbrowski Krzysztof, 

48) dla obszaru sołectwa Straduny - Dawidowska Diana, 

49) dla obszaru sołectwa Suczki - Żyluk Irena, 

50) dla obszaru sołectwa Szarejki - Wiszowaty Czesław, 

51) dla obszaru sołectwa Szarek - Dęmbska Wiesława, 

52) dla obszaru sołectwa Śniepie - Urbanowicz Stanisław, 

53) dla obszaru sołectwa Talusy - Pieśniak Halina, 

54) dla obszaru sołectwa Woszczele - Słomkowski Piotr, 

55) dla obszaru sołectwa Ełk Osada - Małolepszy Jan, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4103



56) dla obszaru sołectwa Nowa Wieś Ełcka - Szosa Bajtkowska - Banach Mariusz. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 15 % zainkasowanej sumy. 

§ 4. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w terminie do 14 dnia następnego miesiąca po 

terminach płatności rat podatku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/62/2007 Rady Gminy Ełk z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie poboru 

łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia oraz terminu rozliczania się 

z inkasa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Mirosław Radywoniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4103


		2019-08-16T11:34:11+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




